SFE - Sistema de Fatura Eletrénica
Extrato Sintético de Fatura - Data: 07/04/2021 - Hora: 15:58

CNPJ: 17.316.563/0001-96 Raz&o Social: BELO HORIZONTE CAMARA MUNICIPAL Contrato: 9912468166 DR: SE/MG
ANB8 (ERP): 52129386 Centro de Custos: JULIANO LOPES LOBATO Numero da Fatura: 1354823 Status da Fatura: Em Aberto Data de Vencimento: 22/04/2021

.’ correlos

Cartao de Postagem Cdédigo do Servigo

Titular do Cartéao

Servigo

Quantidade Valor (R$)

Desconto (R$) | Valor Liquido

74987895 JULIANO LOPES LOBATO 10065
Total Cartdo 74987895
Servigos de Ciclos Anteriores
Servigos do Ciclo Atual
Complementacao Financeira (cota Minima)
Restituicdo da Complementagao Financeira (cota Minima)
Encargos Financeiros
Langamentos de Créditos
Crédito Remanescente p/ Faturamento Posterior
Lancamentos de Débitos
Descontos

Total da Fatura

CARTA A FATURAR CHANCELA

371 760,55
371 760,55
0 0,00
371 760,55
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

371 760,55

0,00
0,00
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